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Vastus pöördumisele 
 
 
Tartu Linnavolikogu edastas Justiits- ja Digiministeeriumile vastamiseks Teie pöördumise, milles 
muuhulgas teete ettepaneku Tartu Linnavalitsusele tellida sõltumatu, laiapõhjaline teaduslik uuring, 
kaasates linna arengu-, brändingu- ja sotsiaalteadlasi (nt Tartu Ülikoolist), hindamaks välisvangide 
importimise pikaajalist kaudset mõju Tartu sisejulgeolekule ja rahvusvahelisele mainele.  
 
Kuivõrd seaduse eelnõudele mõjuanalüüside tellimine ei ole kohaliku omavalitsuse pädevuses, edastas 
Tartu Linnavolikogu Teie pöördumise selle punkti osas vastamiseks Justiits- ja Digiministeeriumile.  
 
Selgitame, et Eesti ja Rootsi vahelise vanglarendi projekti ettevalmistamisel on läbi viidud mitmeid 
õiguslikke, majanduslikke ja julgeolekualaseid analüüse. Projekti õiguslikku teostatavust hinnati 
sõltumatu õigusanalüüsi raames, majanduslikke mõjusid analüüsis sõltumatu konsultatsiooniettevõte 
ning julgeolekuriske hindasid pädevad riigiasutused oma pädevuse piires. Lisaks on projekti 
ettevalmistamisse olnud kaasatud mitmed partnerasutused, sealhulgas Siseministeeriumi valitsemisala 
asutused, tervishoiuvaldkonna partnerid, kohtud ja prokuratuur. 
 
Lepingu kohaselt ei paigutata Eestisse kõiki Rootsi kinnipeetavaid, vaid üksnes neid isikuid, kes 
vastavad lepingus sätestatud tingimustele ning kelle Eestisse paigutamisega Eesti nõustub. Samuti 
säilib Eestil õigus taotleda kinnipeetava tagasiviimist Rootsi, kui tema viibimine Eestis ei ole enam 
kooskõlas lepingu tingimustega või tekitab julgeolekuriski. 
 
Mõistame Teie ettepaneku eesmärki ning nõustume, et nii suure mõjuga projekti puhul tuleb võimalikke 
mõjusid ja riske hoolikalt kaaluda. Projekti ettevalmistamise käigus on läbi viidud erinevaid analüüse ja 
hinnanguid, sealhulgas on hinnatud projekti õiguslikke, majanduslikke ja julgeolekualaseid aspekte. 
Samuti on projekti ettevalmistamisse kaasatud mitmed riigiasutused ja partnerid, kelle ülesanne on 
olnud hinnata lepingu võimalikku mõju oma vastutusvaldkonnale ning kavandada vajalikud meetmed 
lepingu rakendamiseks. 
 
Võttes arvesse juba läbi viidud analüüse ning asjaolu, et lepingu rakendamine toimub etapiviisiliselt ja 
selle mõju on võimalik jooksvalt hinnata, ei pea Justiits- ja Digiministeerium käesolevas etapis vajalikuks 
tellida täiendavat eraldiseisvat teadusuuringut Tartu linna sisejulgeoleku või rahvusvahelise maine mõju 
hindamiseks. 
 
Samas peame oluliseks jätkuvat koostööd Tartu linna, kohalike partnerite ja kogukonnaga ning jälgime 
projekti rakendamise mõju ka edaspidi. 
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